
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Teuto Ri… R

I II III IV V VI Punkte

3 9 5 2 7 10
25

╳
19

1
20

3
25

5 15 16
Auszeit

Ende
11:24

B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte

8 4 2 10 3 15
9

0
8

1
9

3 5 6 7 Auszeit

5:11
9:23

S
A
T
Z

2

Start
11:27

B  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte

19 10 4 2 8 12
11

╳
11

2 3 6 7 8 Auszeit

6:12
7:17

Ende
11:50

A  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte

9 4 8 14 10 3
25

3
25

4 5 14 22 24
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:53

A  SV Teuto Ri… R

I II III IV V VI Punkte

2 16 4 8 14 10
25

╳
17

3
18

8
19

9
25

11 15
Auszeit

9:6

Ende
12:20

B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte

8 11 2 10 9 19
1315

0:0

0
10

2
12

3
13

6 8 9 Auszeit

9:17
13:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Steinfurt Frauen
gemischt

A  SV Teuto Riesenbeck II vs. TV Jahn Rheine III B

Spiel 5 22.09.2024 11:00 Uhr

Grüne Halle
48477 Hörstel-Riesenbeck

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Teuto Ri… 10/14

2 Struck, Laura X
3 Thalmann, Luisa X
4 Niemöller, Lilli X
5 Berg, Lea X
7 Holtmann, Carla X
8 Altepost, Pauline X
9 Theile, Johanna X

10 Leewe, Marieke X
14 Bühner, Julia X
16 Kovalenko, Violetta X

A  Libero

A  Offizielle

T Börjes, Franziska E
CT Holtmann, Beate E

C

B  TV Jahn Rhe… 12/14

2 Silies, JosephineLia X
3 Uphaus, Marie X
4 Strücker, Fenja X
8 Hempen, Laura X
9 Jusalin, Nicole X

10 Deitmar, Jaely X
11 Stele, Ariana X
12 Rempel, Viktoria X
15 Bockholt, Hanna X
16 Stücker, Sharona X
19 Wegmann, Felina X
30 Ünüvar, Iclal X

B  Libero

16 Stücker, Sharona X
30 Ünüvar, Iclal X

B  Offizielle

T Kisa, Sibel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Teuto Ri… TV Jahn Rhe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 9 0 0 2
0 0 1 25 2 23 11 0 0 2
1 0 1 25 3 27 13 0 1 2

4
5

1 0 3 75 74 33 0 1 6
Start: 11:00 Ende: 12:20 Dauer: 1:20

Sieger: SV Teuto Riesenbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stock, Lina 1 Hakenes, Lisa
2 Gosmann, Elisa 2 Nobbe, Lara

Schr. Gomes, Mia
Assist. Terfloth, Emma

Dokument erstellt: 22.09.2024 12:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


