

Kreisliga Steinfurt Frauen

gemischt

(A) SV Teuto Riesenbeck II vs. TV Jahn Rheine III (B) Spiel 5

22.09.2024 11:00 Uhr

Grüne Halle 48477 Hörstel-Riesenbeck



S 1		Start 11:00	(A) SV Teuto Ri				R	En 11	de :24	B TV Jahn Rhe S			S	St 11	art 1:27	B TV Jahr		hn Rhe		R	Ende 11:50		(A) 5		euto R	i	S			
Aufschlagfolge Startaufstellung	/ <u> </u>		III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Æ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	_	V		Punkte	
Spielern. Auswechselspieler Spielstand	- Z	3 9	5	2	7	10	25	8	4	2	10	3	15	9	I	19	10	4	2	8	12	11	9	4	8	14	10	3	25	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	X 19	1 20	3 25	5	15	16	Auszeit	0 8	1 9	3	5	6	7	Auszeit 5:11 9:23	2		2	3	6	7	8	Auszeit 6:12 7:17	3 (25)	4	5	14	22	24	Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung		Start 11:53	III	_	٧	VI	R Punkte	12 I	de :20	III	TV Ja	٧	VI	S Punkte	S	I	П	III	IV	V	VI	Punkto	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Auswechsel- spieler Spielstand		2 16	4	8	14	10	25	8	11	2	10	9	19 15 0:0	13	Z	,														
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3 X7	3 18	8 19	9 25	11	15	Auszeit 9:6	0 10	2 12	3 13)	6	8	9	Auszeit 9:17 13:23	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Puni	2 2 3 4 5	Struck, Thalma Niemö Berg, L	. Laura ann, Lu ller, Lil .ea	uisa li	10/	X 3 X 4 X 8 X 9	Silies Upha Strüd Hem Jusal	hn Rhe , Josephi aus, Mari ker, Fenj pen, Lau in, Nicole itmar, Ja	neLia e a ra
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	5						Auszeit							Auszeit							Ausz	eit 8 .	Altepo: Theile, O Leev Bühne	st, Pau Johan ve, Ma	ıline na		X 11 X 12 X 15	Stele Rem Bock	, Ariana pel, Vikto holt, Har ker, Sharo	ria ına
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand										Ergebnisse A SV Teuto Ri TV Jahn Rhe B A W G P Satz Dauer P G W A 16 Kovalenko, Violetta A Libero						a	30		egmann, Felina nüvar, Iclal bero											
																0 0 0 0 1 0 	1 25 1 25 1 25 1 25 1 3 75	1 2 3 4 5	24 23 27 74	9 11 13 33	0 0 0 0 0 1 	2 2 7 CT	Offizie Börjes, Holtma	, Franz			30 E B			ona
																	: 11:00 r: SV To					20 3:0								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Stock, Lina		1	Hakenes, Lisa					
2	Gosmann, Elisa		2	Nobbe, Lara					
			Schr	Gomes Mia					

Assist. Terfloth, Emma